
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA Nr IX/52/2024 RADY POWIATU W MRĄGOWIE
Z DNIA 27.11.2024 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie na okres 10 lat pomieszczeń w budynku byłego internatu po Zespole Oświatowo-
Sportowym „Baza” w Mrągowie przy ul. Nadbrzeżnej 13.

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107)
oraz Rozdz. IV pkt 1. Załącznika do uchwały Nr XXVIII/255/05 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 7 września 2005 r. w sprawie
zasad zbywania, wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata oraz obciążania nieruchomości stanowiących
własność Powiatu Mrągowskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr. 134, poz. 1615 z późn. zm.), w związku z §3 ust. 3 pkt 3
Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii
zajęciowej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2284), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na użyczenie, bez przetargu, na okres 10 lat na rzecz Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Mikołajkach pomieszczeń o powierzchni 220 m² w budynku byłego internatu po
Zespole Oświatowo-Sportowym „Baza” przy ul. Nadbrzeżnej 13 w Mrągowie, stanowiących własność Powiatu Mrągowskiego:
studio 83 i 84 wraz z łazienką, studio 85 wraz z częścią korytarza prowadzącego do tych pomieszczeń oraz pomieszczenia
kuchni wraz z zapleczem gospodarczym i pomieszczenia łączącego klatkę schodową z kuchnią, z przeznaczeniem na
pracownie terapeutyczne Warsztatu Terapii Zajęciowej.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA Nr IX/52/2024 RADY POWIATU W MRĄGOWIE Z DNIA 27.11.2024 r. (PDF, 126 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2024/URP7-09.IX-052-2024.pdf

